

SimaTech A/S

Lautrupvang 12, 2750 Ballerup

CVR-nr./CVR no. 10 12 53 67

Årsrapport

for 1. november 2019 - 31. oktober 2020

Annual report

for the year 1 November 2019 - 31 October 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2021

Approved at the Company's annual general meeting on 13 April 2021

Dirigent:

Chair of the meeting:



[Steve Sadler \(Apr 13, 2021 10:15 EDT\)](#)

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.





Indhold

Contents

Ledelsespåtegning	2
Management's review	
Årsregnskab 1. november 2019 - 31. oktober 2020	9
Financial statements 1 November 2019 - 31 October 2020	
Resultatopgørelse	9
Income statement	
Balance	10
Balance sheet	
Egenkapitalopgørelse	12
Statement of changes in equity	
Noter	13
Notes to the financial statements	

Ledelsesberetning

Management's review

Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name	SimaTech A/S
Adresse, postnr., by/Address, Postal code, City	Lautrupvang 12, 2750 Ballerup
CVR-nr./CVR no.	10 12 53 67
Stiftet/Established	22. januar 2003/22 January 2003
Hjemstedskommune/Registered office	Ballerup
Regnskabsår/Financial year	1. november 2019 - 31. oktober 2020 1 November 2019 - 31 October 2020
Bestyrelse/Board of Directors	Stephen John Sadler, formand/Chairman Vinh Tho Lien Douglas Craig Bryson
Direktion/Executive Board	Per Edvard Heyerdahl
Revision/Auditors	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

Ledelsesberetning

Management's review

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været at beskæftige sig med design, udvikling og markedsføring af it-produkter og enhver hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på 2.173 t.kr. mod et overskud på 2.487 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. oktober 2020 udviser en egenkapital på 4.175 t.kr. Virksomhedens ledelse forventede i årsrapporten for 2018/19 en profitabel indtjening. Årets økonomiske resultater har ikke været påvirket af coronavirusudbruddet. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

Selskabet forventer en profitabel indtjening i 2020/21 på niveau med 2019/20.

Business review

As in previous years, the Company's primary activities are design, development and marketing of IT products and any related business.

Financial review

The income statement for 2019/20 shows a profit of DKK 2,173 thousand against a profit of DKK 2,487 thousand last year, and the balance sheet at 31 October 2020 shows equity of DKK 4,175 thousand. In the annual report for 2018/19, Management expected a profitable income. This year's financial performance has not been affected by the coronavirus outbreak. Management considers the Company's financial performance in the year satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

Outlook

The Company expects a profitable income for 2020/21 at the same level as 2019/20.

Årsregnskab 1. november 2019 - 31. oktober 2020

Financial statements 1 November 2019 - 31 October 2020

Resultatopgørelse

Income statement

Note	DKK'000	2019/20	2018/19
	Bruttofortjeneste	6.816	8.104
	Gross profit		
2	Personaleomkostninger	-3.991	-4.970
	Staff costs		
3	Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	0	-190
	Depreciation of property, plant and equipment		
	Resultat før finansielle poster	2.825	2.944
	Profit before net financials		
4	Finansielle indtægter	0	1
	Financial income		
5	Finansielle omkostninger	-39	-30
	Financial expenses		
	Resultat før skat	2.786	2.915
	Profit before tax		
6	Skat af årets resultat	-613	-428
	Tax for the year		
	Årets resultat	2.173	2.487
	Profit for the year		
	Forslag til resultatdisponering		
	Recommended appropriation of profit		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	3.570	0
	Proposed dividend recognised under equity		
	Overført resultat	-1.397	2.487
	Retained earnings/accumulated loss		
		2.173	2.487



Årsregnskab 1. november 2019 - 31. oktober 2020

Financial statements 1 November 2019 - 31 October 2020

Balance

Balance sheet

Note		2019/20	2018/19
Note	DKK'000		
	AKTIVER		
	ASSETS		
	Omsætningsaktiver		
	Non-fixed assets		
	Tilgodehavender		
	Receivables		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	816	1.773
	Trade receivables		
	Udsudte skatteaktiver	15	22
	Deferred tax assets		
	Periodeafgrænsningsposter	90	64
	Prepayments		
		<u>921</u>	<u>1.859</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.959</u>	<u>10.387</u>
	Cash		
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.880</u>	<u>12.246</u>
	Total non-fixed assets		
	AKTIVER I ALT	<u>8.880</u>	<u>12.246</u>
	TOTAL ASSETS		

Årsregnskab 1. november 2019 - 31. oktober 2020

Financial statements 1 November 2019 - 31 October 2020

Balance

Balance sheet

Note	DKK'000	2019/20	2018/19
	PASSIVER		
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Egenkapital		
	Equity		
7	Aktiekapital	500	500
	Share capital		
	Overført resultat	105	7.502
	Retained earnings		
	Foreslået udbytte	3.570	0
	Dividend proposed		
	Egenkapital i alt	4.175	8.002
	Total equity		
	Gældsforpligtelser		
	Liabilities other than provisions		
	Langfristede gældsforpligtelser		
	Non-current liabilities other than provisions		
	Anden gæld	437	0
	Other payables		
		<u>437</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Current liabilities other than provisions		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	402	251
	Trade payables		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	344	212
	Payables to group entities		
	Skyldig selskabsskat	794	188
	Corporation tax payable		
	Anden gæld	995	1.452
	Other payables		
	Periodeafgrænsningsposter	1.733	2.141
	Deferred income		
		<u>4.268</u>	<u>4.244</u>
	Gældsforpligtelser i alt	4.705	4.244
	Total liabilities other than provisions		
	PASSIVER I ALT	8.880	12.246
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		

- 1 Anvendt regnskabspraksis
Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

DKK'000	Aktiekapital Share capital	Overført resultat Retained earnings	Foreslået udbytte Dividend proposed	I alt Total
Egenkapital 1. november 2018 Equity at 1 November 2018	500	5.015	0	5.515
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of profit	0	2.487	0	2.487
Egenkapital 1. november 2019 Equity at 1 November 2019	500	7.502	0	8.002
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of profit	0	-1.397	3.570	2.173
Udloddet ekstraordinært udbytte Extraordinary dividend distributed	0	-6.000	0	-6.000
Egenkapital 31. oktober 2020 Equity at 31 October 2020	500	105	3.570	4.175

Årsregnskab 1. november 2019 - 31. oktober 2020

Financial statements 1 November 2019 - 31 October 2020

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis Accounting policies

Årsrapporten for SimaTech A/S for 2019/20 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (DKK'000).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

The annual report of SimaTech A/S for 2019/20 has been prepared in accordance with the provisions in the Danish Financial Statements Act applying to reporting class B entities and elective choice of certain provisions applying to reporting class C entities.

The accounting policies used in the preparation of the financial statements are consistent with those of last year.

Reporting currency

The financial statements are presented in Danish kroner (DKK'000).

Foreign currency translation

On initial recognition, transactions denominated in foreign currencies are translated at the exchange rate at the transaction date. Foreign exchange differences arising between the exchange rates at the transaction date and the date of payment are recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Receivables and payables and other monetary items denominated in foreign currencies are translated at the exchange rate at the balance sheet date. The difference between the exchange rates at the balance sheet date and the date at which the receivable or payable arose or was recognised in the most recent financial statements is recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Income statement

Revenue

The Company has chosen IAS 11/IAS 18 as interpretation for revenue recognition.

Income from the rendering of services is recognised as revenue as the services are rendered. Accordingly, revenue corresponds to the market value of the services rendered during the year (percentage-of-completion method).

Årsregnskab 1. november 2019 - 31. oktober 2020

Financial statements 1 November 2019 - 31 October 2020

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat) Accounting policies (continued)

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Af- og nedskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Fixtures and fittings, other plant and equipment

Gross profit

The items revenue, cost of sales, other operating income and external expenses have been aggregated into one item in the income statement called gross profit in accordance with section 32 of the Danish Financial Statements Act.

Other operating income

Other operating income comprise items of a secondary nature relative to the Company's core activities, including gains on the sale of fixed assets.

Other external expenses

Other external expenses include the year's expenses relating to the Company's core activities, including expenses relating to distribution, sale, advertising, administration, premises, bad debts, payments under operating leases, etc.

Staff costs

Staff costs include wages and salaries, including compensated absence and pension to the Company's employees, as well as other social security contributions, etc. The item is net of refunds from public authorities.

Depreciation

The item comprises depreciation of property, plant and equipment.

The basis of depreciation, which is calculated as cost less any residual value, is depreciated on a straight line basis over the expected useful life. The expected useful lives of the assets are as follows:

3-5 år/years

Årsregnskab 1. november 2019 - 31. oktober 2020

Financial statements 1 November 2019 - 31 October 2020

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Noter

Notes to the financial statements

DKK'000	2019/20	2018/19
2 Personaleomkostninger		
Staff costs		
Lønninger	3.833	4.740
Wages/salaries		
Pensioner	139	189
Pensions		
Andre omkostninger til social sikring	13	30
Other social security costs		
Andre personaleomkostninger	6	11
Other staff costs		
	<u>3.991</u>	<u>4.970</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>6</u>	<u>7</u>
Average number of full-time employees		
3 Afskrivninger på materielle anlægsaktiver		
Depreciation of property, plant and equipment		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	0	190
Depreciation of property, plant and equipment		
	<u>0</u>	<u>190</u>
4 Finansielle indtægter		
Financial income		
Andre finansielle indtægter	0	1
Other financial income		
	<u>0</u>	<u>1</u>
5 Finansielle omkostninger		
Financial expenses		
Renteomkostninger i øvrigt	36	18
Other interest expenses		
Andre finansielle omkostninger	3	12
Other financial expenses		
	<u>39</u>	<u>30</u>
6 Skat af årets resultat		
Tax for the year		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	606	670
Estimated tax charge for the year		
Årets regulering af udskudt skat	7	-28
Deferred tax adjustments in the year		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-214
Tax adjustments, prior years		
	<u>613</u>	<u>428</u>

Årsregnskab 1. november 2019 - 31. oktober 2020

Financial statements 1 November 2019 - 31 October 2020

Noter

Notes to the financial statements

7 Aktiekapital Share capital

Virksomhedens aktiekapital har uændret været 500 t.kr. det seneste år.

The Company's share capital has remained DKK 500 thousand in the past year.

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. Contractual obligations and contingencies, etc.

Andre eventualforpligtelser Other contingent liabilities

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Enghouse koncernen og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The Company is jointly taxed with other Danish Enghouse-group entities, and is jointly and severally liable with other jointly taxed group entities for payment of income taxes as well as withholding taxes on interest, royalties and dividends.

9 Sikkerhedsstillelser Collateral

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. oktober 2020.

The Company has not provided any security or other collateral in assets at 31 October 2020.

10 Nærtstående parter Related parties

Oplysning om koncernregnskaber Information about consolidated financial statements

Modervirksomhed
Parent

Enghouse Ltd
Locus A/S

Hjemsted
Domicile

Toronto, Canada
Aarhus, Denmark












FS SimaTech 2020

Final Audit Report

2021-04-13

Created:	2021-04-13
By:	Doug Bryson (doug.bryson@enghouse.com)
Status:	Signed
Transaction ID:	CBJCHBCAABAAQ-5H60NhkWviE94PMRteyRiv30m2jZDC

"FS SimaTech 2020" History

-  Document created by Doug Bryson (doug.bryson@enghouse.com)
2021-04-13 - 1:16:13 PM GMT- IP address: 72.138.128.250
-  Document emailed to Per E Heyerdahl (peredvard.heyerdahl@enghouse.com) for signature
2021-04-13 - 1:16:53 PM GMT
-  Email viewed by Per E Heyerdahl (peredvard.heyerdahl@enghouse.com)
2021-04-13 - 2:04:23 PM GMT- IP address: 104.47.0.254
-  Document e-signed by Per E Heyerdahl (peredvard.heyerdahl@enghouse.com)
Signature Date: 2021-04-13 - 2:04:46 PM GMT - Time Source: server- IP address: 84.234.179.190
-  Document emailed to Vinh lien (vinh.lien@enghouse.com) for signature
2021-04-13 - 2:04:48 PM GMT
-  Email viewed by Vinh lien (vinh.lien@enghouse.com)
2021-04-13 - 2:11:08 PM GMT- IP address: 104.47.2.254
-  Document e-signed by Vinh lien (vinh.lien@enghouse.com)
Signature Date: 2021-04-13 - 2:11:23 PM GMT - Time Source: server- IP address: 99.244.174.115
-  Document emailed to Steve Sadler (steve.sadler@enghouse.com) for signature
2021-04-13 - 2:11:25 PM GMT
-  Email viewed by Steve Sadler (steve.sadler@enghouse.com)
2021-04-13 - 2:14:36 PM GMT- IP address: 104.47.0.254
-  Document e-signed by Steve Sadler (steve.sadler@enghouse.com)
Signature Date: 2021-04-13 - 2:15:09 PM GMT - Time Source: server- IP address: 72.138.128.250
-  Agreement completed.
2021-04-13 - 2:15:09 PM GMT